

AECOM
West View Shores Drainage Project
Construction Cost Estimate

Task Order: NA
Project: West View Shores Drainage Project
Project No.: NA
Contract No.: NA
Date: April 2016

Prepared By: Gerald N. Katzmire

Item	Description:	Quantity	Units	Unit Cost	Total
1	Survey and Layout	16	HRS	\$150.00	\$2,400.00
2	Traffic Control	1	LS	\$1,000.00	\$1,000.00
3	Erosion & Sediment Control	1	LS	\$3,500.00	\$3,500.00
4	Remove and Dispose of Existing Pipe and Structures	1430	LF	\$10.00	\$14,300.00
5	Site Clearing	1	LS	\$5,000.00	\$5,000.00
6	15" HDPE N-12 WT PIPE	169	LF	\$45.00	\$7,605.00
7	30" HDPE N-12 WT PIPE	1261	LF	\$60.00	\$75,660.00
8	15" Nyloplast Drainage Basin (Inlet)	4	EA.	\$3,000.00	\$12,000.00
9	30" Nyloplast Drainage Basin (Inlet)	8	EA.	\$3,500.00	\$28,000.00
10	Provide Topsoil, Place, Matting, Seed Topsoil, Asphalt Patch	1	LS	\$15,000.00	\$15,000.00
Subtotal					\$164,465.00
Add: Mobilization					\$5,000.00
Add 2% Bonds & Insurance					\$3,289.30
Add 10% Contingency					\$16,446.50
Total Project Estimate					\$189,200.80